
 Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí 

k předškolnímu vzdělávání do MŠ Lukavice 

 

Při velkém počtu zájemců o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude ředitelka školy v souladu 

s § 34 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) přijímat děti podle níže uvedených kritérií: 

 

1. děti, které dovrší 5 let do konce srpna stávajícího roku (předškoláci) ze spádového obvodu MŠ 

 

2. děti k pravidelné celodenní docházce ze spádového obvodu MŠ – přednost má starší dítě 

 

3. děti od 3 let věku ze spádového obvodu MŠ 

 

4. sourozenci dětí, které již MŠ nebo ZŠ navštěvují, starší 3 let 

 

5. děti zaměstnanců Základní školy a Mateřské školy Lukavice starší 3 let 

 

6. děti z jiných obcí starší 3 let 

 

7. děti mladší 3 let ze spádového obvodu MŠ i z jiných obcí 

 

 

O přijetí ostatních dětí rozhoduje ředitel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Lukavici 30. 4. 2023    Mgr. Ivana Molková 

       ředitelka školy 

 


